附件1：

武汉传媒学院2018-2019学年

班级家庭经济困难学生认定评议小组名单确认表

                     学院              年级             班级
	班级家庭经济困难学生认定评议小组成员名单

	序号
	姓名
	性别
	寝室
	类别
	电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


注：“类别”包括班长、团支书、学生干部、党员代表及普通学生。
	全班同学签名确认：

                                                                              

	辅导员/班主任签名：
	填表时间：
	学院公章：


